¥ legallais

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Bec universel par-dessous @ F3/4" avec

aérateur
PRESTO

Caractéristiques produits

Catégorie
Conditionnement
Appareil sanitaire
Filetage

Installation
Raccordement
Hauteur de bec (mm)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

114761
114747
114754
114740

Descriptif

Bec par dessous-f 3/4-|
-aérateur.

Bec de robinet

1

Evier
20x27
Murale
20x27
130

(1 piéce)

Longueur (mm)

300
200
250
150

age tw type unknown
FRANCE
S At

Les + produits

Permet de remplacer la piéce trés
facilement et de réparer les
produits défectueux.

Documentation

4 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://www.legallais.com/produit/bec-universel-par-dessous-o0-f34-avec-aerateur/71033

Informations valables au 19-05-2024

page 1


https://www.legallais.com/produit/bec-universel-par-dessous-o-f34-avec-aerateur/71033

