







Bec universel par-dessous Ø F3/4" avec aérateur



Caractéristiques produits

Catégorie	Bec de robinet
Conditionnement	1
Appareil sanitaire	Évier
Filetage	20x27
Installation	Murale
Raccordement	20x27
Hauteur de bec (mm)	130
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Longueur (mm)
114761	300
114747	200
114754	250
114740	150

Descriptif

Bec par dessous-f 3/4-l -aérateur.





FRANCE

Les + produits

Permet de remplacer la pièce très facilement et de réparer les produits défectueux.

Documentation

4 documentation(s) disponible sur notre site internet.